АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 мая  2016 года                                                                                                      № 21

д. Кожиль

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:075001:236

Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Глазовский район»  от 20.05.2016 года, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п.14 ч.2 ст.7 Федерального закона  от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 года № 709,  Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить разрешенный вид  использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:075001:236, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Сянинская, д.19и с установленного «приусадебный участок личного подсобного хозяйства (2.2) – производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид «Для ведения личного подсобного хозяйства (2.2) – размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и  высотой не выше трех надземных этажей)».

Глава муниципального образования
«Кожильское»	           Э. В. Ельцова